
 
 

支部長就任のご挨拶 
 
夏至の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、岐阜支部の事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
定時総会を終え、松井博幸支部長の後任として今回支部長を務めさせていただく事と 

なり身の引き締まる思いでおります。 
前任松井支部長の下「コロナ禍明け」での、難しい支部運営をお手伝いさせていただくと 

共に、判断の必要性も経験させていただきました。そして、これらの経験をもとに事業活動

を進めてまいります。 
会員の減少と言う課題もあり、限られた中での活動を余儀なくされる事も予想されます

が、在籍していただくためにも支部の魅力等について考え、若い世代の方々、豊富な経験と

知識をお持ちの諸先輩方々と共に岐阜支部の更なる発展の為に事業活動への参加協力を募

り、会員同士の交流、他支部との情報交換を行い、活動内容を理解し相互の交流の輪を広げ

なければと考えております。 
皆様には、これからも岐阜県建築士会 岐阜支部の活動にご参加及びご協力、ご指導を 

お願い申し上げ就任の挨拶とさせて頂きます。 
  
 

令和 6 年 6 月吉日 
岐阜支部支部長 田神 康弘 

 


